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EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 02/2018 – SELEÇÃO DE DOCENTES 

PARA 1º MÓDULO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO, DO CURSO TÉCNICO 

EM ENFERMAGEM PARA A CIDADE DE MONTES CLAROS / MINAS 

GERAIS NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO 

TÉCNICO E EMPREGO PRONATEC JUNTO A UNIVERSIDADE ESTADUAL 

DE MONTES CLAROS – UNIMONTES. 

 

CONVOCAÇÃO - 4ª CHAMADA 

 

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS (UNIMONTES), E A 

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DO CENTRO DE EDUCAÇÃO 

PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA- ETS/CEPT por intermédio do Diretor Prof. 

Geraldo Antônio dos Reis, torna público a lista da convocação de quarta chamada dos 

candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado para Seleção de Docentes 

para o 1º Módulo de Estágio Supervisionado, do Curso Técnico em Enfermagem para a 

Cidade de Montes Claros / Minas Gerais, da Escola Técnica de Saúde do Centro de 

Educação Profissional e Tecnológica da UNIMONTES (ETS/CEPT/UNIMONTES), no 

âmbito do PRONATEC. 

 

1. DA CONVOCAÇÃO 

 

1.1 A lista dos candidatos convocados em quarta chamada está anexa a este documento. 

1.2 Após a convocação, o candidato deverá encaminhar toda a documentação 

comprobatória, digitalizada e em PDF, até às 23h59min do dia 27 de março de 2018 

para o email: pronatec@unimontes.br, com assunto: Documentação – Edital nº 

02/2018. 

 

O candidato que não enviar a documentação comprobatória no prazo estabelecido 

estará automaticamente eliminado do processo seletivo. 
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LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA ENCAMINHAR 

DOCUMENTAÇÃO 4ª CHAMADA 

 

 

Técnico em Enfermagem (M) 
   

 
 Estágio Supervisionado - CADASTRO RESERVA 

   
 

 
Nome Deficiência Título Docência 

Experiência 
Profissional 

Total 

FERNANDA SANTOS LANDIM Não 3 0 10 13 

GILVANIA SILVA ARAUJO Não 3 3 5 11 

ELTON JÚNIOR FERREIRA ROCHA  Não 3 7 0 10 

FABIA FERREIRA DE ANDRADE Não 3 0 5 8 

GIZELE FREITAS RODRIGUES Não 3 0 5 8 

JÉSSICA JANAÍNA OLIVEIRA NUNES DE MELO Não 3 0 5 8 

INGRYDE SALLES SILVA DE OLIVEIRA Não 3 0 5 8 

JUCELIA SOARES DOS SANTOS BATISTA Não 3 4 0 7 

DAIANE MARIA DIAS MENDES Não 3 4 0 7 

JANICE FONSECA DURÃES Não 3 3 0 6 

CARLA BRAGA XAVIER Não 3 3 0 6 

JULIANA ANDRADE PEREIRA Não 3 3 0 6 

JÉSSICA DAYANNE BRAGANÇA FERNANDES Não 0 0 5 5 

MARCIA OLIVEIRA DA SILVA Não 3 0 0 3 

FABÍOLA ALINE SILVA LOBO RODRIGUES Não 3 0 0 3 

MYCHELLE SENRA ROSARIO Não 3 0 0 3 

ÉRICA SANTANA DE SÁ FIÚZA Não 0 3 0 3 

ISABELLA CRISTINE FAGUNDES SOARES Não 3 0 0 3 

JORDANA IZABEI RODRIGUES DE OLIVEIRA Não 3 0 0 3 

BRENDA LEITE SILVA Não 3 0 0 3 

MARINALVA FIUZA DA SILVA Não 0 0 0 0 

PRISCILA PEREIRA MARTINS Não 0 0 0 0 

LORRANE ALVES RODRIGUES GOMES Não 0 0 0 0 

DAYANE CRISTINA MACHADO VIEIRA Não 0 0 0 0 

ELIEZER FRANCISCO ROCHA Não 0 0 0 0 

GREICE KELY DA SILVA CARDOSO Não 0 0 0 0 

ALLAN CRYSTIAN PEREIRA SENA DA CRUZ Não 0 0 0 0 

MARCOS WELLINGTON LOPES DOS SANTOS Não 0 0 0 0 

MALLENA SILVA SOARES Não 0 0 0 0 

JAQUELINE SOARES CARDOSO Não 0 0 0 0 
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Técnico em Enfermagem (N) 
   

 
 Estágio Supervisionado - CADASTRO RESERVA 

   
 

 
Nome Deficiência Título Docência 

Experiência 
Profissional 

Total 

NATALIA RIBEIRO DA SILVA Não 3 0 5 8 

GIZELE FREITAS RODRIGUES Não 3 0 5 8 

JÉSSICA JANAÍNA OLIVEIRA NUNES DE MELO Não 3 0 5 8 

SARAH MARTINS SOUZA Não 3 0 5 8 

INGRYDE SALLES SILVA DE OLIVEIRA Não 3 0 5 8 

JUCELIA SOARES DOS SANTOS BATISTA Não 3 4 0 7 

MARIA CRISTINA OLIVEIRA AZEVEDO CAMPOS Não 3 4 0 7 

TATIANE BEATRIZ MENDES RODRIGUES Não 3 3 0 6 

JANICE FONSECA DURÃES Não 3 3 0 6 

ÉRICA SANTANA DE SÁ FIÚZA Não 0 6 0 6 

SAR CRISTIANE DE OLIVEIRA  Não 0 0 5 5 

JÉSSICA DAYANNE BRAGANÇA FERNANDES Não 0 0 5 5 

GUILHERME HENRIQUE SANTOS DA CRUZ Não 0 0 5 5 

ROSELIA BRITO OLIVEIRA Não 3 0 0 3 

MARCIA OLIVEIRA DA SILVA Não 3 0 0 3 

CHARLES ALAN RODRIGUES Não 3 0 0 3 

ANDREZA POLIANE PAULA DE SOUZA Não 3 0 0 3 

FABRICIA JOSELY OLIVEIRA BARBOSA Não 3 0 0 3 

RAFAEL WILLIAM ARAUJO OLIVEIRA Não 3 0 0 3 

BARBARA FERNANDA PEREIRA BARROSO Não 3 0 0 3 

CLAUDIANY GONÇALVES OLIVEIRA  Não 3 0 0 3 

SABRINA ANDRADE DURAES Não 3 0 0 3 

JULIANA ANDRADE PEREIRA Não 0 3 0 3 

ANA PAULA ROCHA Não 3 0 0 3 

MARIA IRIS VIEIRA DA GAMA Não 0 0 0 0 

JOYCE CORDEIRO DE SOUZA FERREIRA Não 0 0 0 0 

THAMIRES DIAS DE CARVALHO Não 0 0 0 0 

GREICE KELY DA SILVA CARDOSO Não 0 0 0 0 

ALLAN CRYSTIAN PEREIRA SENA DA CRUZ Não 0 0 0 0 

MARCOS WELLINGTON LOPES DOS SANTOS Não 0 0 0 0 

DANIELE ZUBA RAMOS Não 0 0 0 0 

MARIA TEREZA OLIVEIRA ANDRADE Não 0 0 0 0 

JÉSSICA APARECIDA PEREIRA RODRIGUES Não 0 0 0 0 

 

 

 

 

 



Ministério da Educação/FNDE 

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego 

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES 

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT 

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39.400.014 

 

 

Montes Claros/MG, 22 de março de 2018. 
 

Prof. Geraldo Antônio dos Reis  

Diretor da ETS/CEPT/Unimontes 

 

 

Kátia Cilene Maia 

Coordenadora Geral do Pronatec/Mediotec- 

ETS/CEPT/Unimontes 

 

 

Renata Flávia Nobre Canela Dias 

Coordenadora Adjunta do Pronatec/Mediotec – 

ETS/CEPT/Unimontes 

 

 


